
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1/1 

 

Oznámení o výběru 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II. etapa 
 Ev.č. VZ 4/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 00845451 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že na základě rozhodnutí Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz č. usnesení 3023/RMOb1418/86/18 ze dne 04. 06. 2018, byl v rámci 

zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky vybrán dodavatel OSBAU s.r.o., IČO 021 17 436, 

Přespolní 1377, Poruba, 735 14 Orlová. 

 

 
Odůvodnění výběru dodavatele 

 

Nabídka vybraného dodavatel byla na základě hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – vybraný dodavatel předložil nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou. Vybraný dodavatel zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti 

v zadávacím řízení způsobem stanoveným ZZVZ a zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Nám itky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

 

Oznámení o výběru dodavatele se v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a čl. X. odst. 10.2 zadávací 

dokumentace považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
V Ostravě dne 04.06.2018 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-06-06T07:29:32+0200
	Ing. Jiří Vozňák 983dabeece4de2b49e587250fa74a47645788b13




